

DR. MICHAEL KUYUCU

michael@michaelshow.net

Bayram televizyonları çekilmez hale geldi

Dini ve ulusal bayramlar bir toplumun kenetlenip ortak duyguları ortak paydada yaşadığı özel günlerdir. Birkaç yıldır bakıyorum her yeni bayram her alanda eskisini aratır hale geldi.Eski bayram eğlencelerinin tarih olduğu bir bayrama daha girdik.Eskiden TRT televizyonlarında özel bayram eğlence programları yayınlanırdı, TRT rutin akışının dışına çıkar bayram günlerinde özel programlar yayınlandı.Önce bir şarkıcılı türkülü eğlence programı ardından komedi türünde bir Türk filmi yayınlanırdı.

Özel televizyon kanalları yayına başlayınca bu gelenek bir süre daha devam etti. Bu kez özel kanallar da rekabete girdi ve bayram için yayın akışla-

rını değiştirdi en iyi bayram yayını için rekabet etmeye başladı. İki binli yıllara gelince tamamen reklam verenin hükmü altına giren televizyon kanalları bu özelliklerini teker teker yitirdi. Şaibesini kanıtlanan ve çöken meşhur AGB reyting raporları insanların bayramlarda televizyon izlemediğini iddia ederek televizyon kanallarının yavaş yavaş bayram programlarına yaptıkları yatırımı durdurmasına sebep oldu. Bayramlarda insanların şehirlerden göç ettiği ve program izlemediği için reklamların hedef kitleye ulaşmadığı iddia eden reklam ajansları ulusal ölçekli reklamları azaltınca televizyon kanalları da bu özel programları üretmemeye başladı. Şimdi bakıyorum da televizyon kanalları bayram gününe denk gelen programın adını “bayram özel” diye evirip çevirip bize sunuyor.

Bayramda bir diziyi takip ediyorsanız izleyemezsiniz, kanal hemen onun tekrarını yayınlar. Yarışmalar ve diğer programlar ya yayınlanmaz ya da önceki programlardan kolajlar yayınlanır. Öylesine bir noktaya geldiler ki , utanmasalar haberlerin bile tekrarını yayınlayacaklar. Uzun lafın kısası bayram televizyonları artık çekilmez hale geldi.

AKUSTİKHANE

Televizyonda müzik programı izleyemez olduk. Müzik programlarını saçma sapan esprilerle süslenmiş, boş laklak programlara dönüştürüldü. Kendini show-

man sanan bir adam geliyor boş boş konuşuyor adı program oluyor. Ferhat Göçer ve Selami Şahin’in canlı müzik eşliğinde hazırlayıp sundukları programları dışında bir birkaç yılda doğru dürüst bir müzik programı hazırlanmadı. Bu alana bir istisna SkyTürk’te yayınlanan “Akustikhane” adlı program oldu. Sanatçıların canlı performanslarından oluşan bu programda az laf bol müzik var ve en önemlisi tamamen canlı müzik var.Geçtiğimiz hafta Murat Dalkılıç’ın konuk olduğu programı izledim. Gayet güzel , düzeyli ve kaliteli bir program.

CEMİYET HABERLERİ

Kanalları zaplarken karşıma bir tv kanalında cemiyet haberleri adında saçma sapan bir program çıktı. Oturdum şöyle birkaç dakika baktım, cümle aynen öyle : “Cemiyet hayatının ünlü isimleri bayram alışverişi yaparken objektiflerimize takıldılar. (Bilmem ne) ailesinin gelini Nişantaşı’nda alışveriş yaptıktan sonra kahve içti...” ya Allah aşkına bu saçma sapan haberleri dinleyen izleyen var mı ? Bana ne ya, cemiyetin burjuvalarının hayatlarından , bana ne ! Size ne kime ne !

Bir de görseniz kamera onları çektiği zaman bir kasılıyorlar,bir triplere giriyorlar ki , sanarsınız dünyanın en önemli insanları onlar. Onların kendilerini önemli sanmalarına sebep tek şey kocalarının , nerden geldiği belli olmayan sermayelerinden başka bir şey değil.